4,000 ₪ פיצוי לחברת "ישרכארט", 3,000 ₪ פיצוי לחברת "לאומי קארד" ובסך הכל 7,000 ₪ פיצוי
אחד תשלום ישולם לא .1.11.2018 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים, תשלומים ב-10 שישולם

מידי. לפירעון הפיצוי יתרת תועמד במועדו

ניתן צו כללי למוצגים ליחידה החוקרת, להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים, לפי שיקול דעת.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט